PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA



Rua Elpidio dos Santos, s/n – Fone/Fax (46) 3245 1130 CEP – 85548-000 Honório Serpa - Pr

DECRETO Nº. 172/2018

SÚMULA: Dispõe sobre a ocupação de Cargo em Comissão e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor **LUCIANO DIAS**, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeado para exercer o cargo em comissão de **Assessor de Planejamento**, símbolo CC-1, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, o senhor, **MAURI JOSÉ GRIEBELLER** portador do RG Nº 8.119.160-3 SSP/PR.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigar em 10 de Agosto de 2018, e após sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 10 dias do mês de Agosto de 2018.

Luciano Dias PREFEITO MUNICIPAL ⁷ Terça-Feira, 14 de Agosto de 2018

Ano VII – Edição Nº 1670

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DECRETO Nº. 172/2018

SÚMULA: Dispõe sobre a ocupação de Cargo em Comissão e dá outras providências. O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor LUCIANO DIAS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

Artigo 1º-Fica nomeado para exercer o cargo em comissão de Assessor de Planejamento, símbolo CC-1, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, o senhor, MAURI JOSÉ GRIEBELLER portador do RG N° 8.119.160-3 SSP/PR.

Artigo 2º-Este Decreto entra em vigar em 10 de Agosto de 2018, e após sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 10 dias do mês de Agosto de 2018.

Luciano Dias - PREFEITO MUNICIPAL

Cad276328